关于举行浉河区初中道德与法治中考复习研讨活动

的通知

各初中：

为更好地备战 2024 年中招，加强我区初中道德与法治中招复习

的针对性和有效性，同时也为我区道法教师搭建学习交流复习备考策

略的平台，浉河区教学教研信息化中心拟举办初中道德与法治中考复

习研讨活动。现将具体安排通知如下：

一、活动时间：2024 年 3 月 28日上午 8：30--11：30。

二、活动地点：浉河中学五星校区。

三、参加人员：九年级道德与法治教师（七八年级教师可自愿参

加）

四、主要内容：

1．知识专题复习课--黄玉敏(浉河中学)

2．试卷讲评课--余琦(浉河中学)

3．评课

4. 专题讲座--李文霞(教学教研信息化中心)

                                 浉河区教学教研信息化中心

2024年 3 月 22日